V takom prípade uzatvoria dodatok k Zmluve.   

7.3 Maximálna cena 
Maximálna cena je Zmluvnými stranami dohodnutá nasledovne: 

Maximálna cena bez DPH  39 300 EUR  

(slovom: tridsaťdeväťtisíc eur) 
DPH         1 965 EUR   

(slovom: tisícdeväťstošesťdesiatpäť eur) 
Maximálna cena s DPH  41 265 EUR    

(slovom: štyridsaťjedentisícdvestošesťdesiatpäť eur) 
7.4 Podkladom pre úhradu Ceny za Tovar dodaný na základe príslušnej Objednávky bude faktúra 

vystavená Predávajúcim, ktorá bude vyhotovená a doručená Kupujúcemu po dodaní Tovaru 

objednaného na základe Objednávky. Predávajúci bude vystavené faktúry doručovať